教セ第1307号
令和元年５月10日

[bookmark: _GoBack]私学課長　様

大阪府教育センター所長

令和元年度府立学校長研修（第２回）及び令和元年度府立学校教頭研修（第２回）の
受講コース希望調査表の提出について（依頼）

　標記について、別紙実施要項により選択研修を実施します。
　つきましては、貴管内の当該学校長あて通知願うとともに、下記のとおり「令和元年度府立学校長研修（第２回）受講コース希望調査表」及び「令和元年度府立学校教頭研修（第２回）受講コース希望調査表」を提出願います。

記

１　受講コースについて
府立学校長研修：Ａ～Ｄ（教頭研修と共通）より１コース選択し、受講してください。
府立学校長研修：必ず第２希望まで選択し、別紙様式１の受講コース希望調査表に記入してください。

府立学校教頭研修：Ａ～Ｅ（Ａ～Ｄは校長研修と共通）より１コース選択し、受講してください。
府立学校教頭研修：必ず第２希望まで選択し、別紙様式２の受講コース希望調査表に記入してください。

※コース決定につきましては、第１希望を優先しますが、希望人数により第２希望となる場合があります。特に、Ａ、Ｄ及びＥコースは研修効果を高めるため、研修室で実施します。収容人数に限りがあるため、希望多数の場合は調整を行いますので、ご了解ください。
※一人１コースを原則としていますが、受講人数に余裕がある場合に限り２コースまで受講可能とします。

２　受講コース希望調査表の提出方法について
（１）提出内容　　令和元年度府立学校長研修（第２回）受講コース希望調査表（別紙様式１）
　　　　　　　　　令和元年度府立学校教頭研修（第２回）受講コース希望調査表（別紙様式２）
（２）提 出 先　　大阪府教育センター所長（学校経営研究室）
（送付先アドレス：keiei@edu.osaka-c.ed.jp）
　　（３）提出方法　　別紙様式１・２に必要事項を記入の上、電子メールにより送付してください。
（４）提出期限　　令和元年６月６日（木）
連絡先
大阪府教育センター　教育企画部
学校経営研究室　　担当：佐々木　博章
TEL 　06-6692-1882（内線501）
FAX 　06-6692-1898
Eﾒｰﾙ　SasakiHiroa@mbox.pref.osaka.lg.jp